PRÊF&jIURA DE 	g
QUIXARA

TEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND. 	V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL
-51

REVITALIZAÇAO 	DO 	POLO
1 084 346 921 694 2

1 ESPORTIVO DO AÇUDE DO PROPRIA 	1,00 	Serviço
22 	 '8

921.694,28
EU RÍPED ES

VALOR TOTAL 	921.694,28

1
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2  22.001/2024-CE

Aos nove dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). DAVI COSTA PORDEUS, na

qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE DESPORTO,

JUVENTUDE E PARTICIPAÇÃO POPULAR, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a

adjudicação da licitação na modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico

n0  22.001/2024-CE, referente ao Processo Administrativo n9  22.001/2024-CE.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

55.895.113/0001-94 - LOCON LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA

Homologado para LOCON LOCACOES E CONSTRUCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF:

55.895.113/0001-94, pelo melhor valor de R$ 921.694,28 (novecentos e vinte e um mil,

seiscentos e noventa e quatro reais e vinte e oito centavos), em 09/04/2025.

D7aii Costa Porçt
ORDNADOR(A) DE 5ÍES

e
ËSAS

wwwquixadace.govbr

@ @preteituradequixadace
0 Prefeitura de Quixadá